08/04/2022 15:25 https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=269207

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=269207 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIV - Edição 6099 - Segunda-feira, 7 de Outubro de 2019.

Divulgação: Segunda-feira, 7 de Outubro de 2019.     Publicação: Terça-feira, 8 de Outubro de 2019.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Departamento Municipal de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre

   Protocolo: 269207

COMISSÃO ELEITORAL

RESOLUÇÃO 02/2019
PROCESSO 19.13.000005152-9

A COMISSÃO ELEITORAL encarregada de coordenar e realizar a eleição dos membros dos Conselhos de Administração e Fiscal do
Departamento de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Porto Alegre - PREVIMPA para o biênio 2020-2022, RESOLVE
registrar que não houve pedido de impugnação de candidatos das chapas inscritas e homologar a nominata dos candidatos das chapas
divulgadas no DOPA de 30 de setembro de 2019.

Em 04 de outubro de 2019.

CÁRIN CECILIA DA ROSA CARVALHO, Presidente da Comissão Eleitoral.

   Edição Completa

https://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=3057&cid=269207&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/3057_ce_20191007_executivo.pdf
javascript:window.print();